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회계년도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 전 체

가. 운용방침

1. 기금개요

○기금별 설립목적과 취지에 맞는 충실한 계획을 수립하여 특정 수혜자의 중복집중 지원의 사전방지 및 대상 확대

○기금계획수립 절차의 철저한 이행과 예산사업과의 중복지원 방지 및 지역 특성에 맞는 기금 운용

나. 기금현황 (단위:천원)

기금명 설치년도 설치목적 설치근거 소관부서 비고

통합재정안정화기금 2020

회계별 칸막이를 제거하여 여유재원을 활

용하고, 세입여건에 따라 잉여금을 적립하

여 재정여건 악화시 활용하고자 함

지방재정법 및 지방자치단체 기금관리기본

법
기획관

청사건립기금 2004 청사건립에 필요한 재원 확보 정선군청사건립기금설치 및 운용조례 회계과

사회복지기금 2003 지역주민의 복지 증진
국민기초생활보장법 제18조의3, 정선군 사

회복지기금 설치 및 운용조례
복지과

재난관리기금 1998 재해사전예방 및 응급복구사업 추진

재난 및 안전관리기본법 제67조, 동법시행

령 제74조, 정선군 재난관리기금 운용 및

관리 조례

안전과

농업농촌발전안정기금 2002 농업경쟁력향상 및 경영안정

농업농촌기본법 제4조, 정선군 농업·농촌

발전 안정기금 설치조례 제3조(농안기금

의 조성)

농업기술센터

식품진흥기금 2001
식품위생업소의 시설개선 지원과 음식문화

개선

식품위생법 제89조, 정선군식품진흥기금설

치조례
보건소
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기금명

수 입 계 획 지 출 계 획

계 전입금 보조금 차입금

융자금회

수(이자

포함)

예탁금

원금회

수

예치금

회수
예수금

이자수

입

기타수

입
계

비융자

성사업

비

융자성

사업비

인력운

영비

기본경

비
예탁금 예치금

차입금

원리금

상환

예수금

원리금

상환

기타지

출

2. 기금운용계획총괄표

회계년도 : 2022년
예산구분 : 본예산
부 서 : 전 체

(단위:천원)

합 계 38,228,079 493,000 13,800 0 0 4,000,002 33,126,342 0 589,935 5,000 38,228,079 3,224,700 0 0 0 0 32,850,051 0 2,151,328 2,000

통합재정안정

화기금
2,379,907 0 0 0 0 2,000,001 167,391 0 212,515 0 2,379,907 0 0 0 0 0 228,579 0 2,151,328 0

청사건립기금 23,535,844 0 0 0 0 2,000,001 21,203,211 0 332,632 0 23,535,844 2,800,000 0 0 0 0 20,735,844 0 0 0

사회복지기금 52,444 0 0 0 0 0 19,426 0 33,018 0 52,444 51,900 0 0 0 0 544 0 0 0

재난관리기금 1,938,674 493,000 0 0 0 0 1,434,904 0 10,770 0 1,938,674 350,000 0 0 0 0 1,588,674 0 0 0

농업농촌발전

안정기금
10,185,745 0 0 0 0 0 10,185,645 0 100 0 10,185,745 0 0 0 0 0 10,185,745 0 0 0

식품진흥기금 135,465 0 13,800 0 0 0 115,765 0 900 5,000 135,465 22,800 0 0 0 0 110,665 0 0 2,000

* 합계란의 ( )는 통합관리기금 조성액을 제외한 규모임.
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기 금 명
2021년도 말
조성액 ⓐ

2022년도 기금운용계획 2022년도말
조성액

ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

증 감
ⓔ=ⓓ-ⓐ

수입ⓑ 지출ⓒ

회계년도 : 2022년
예산구분 : 본예산
부 서 : 전 체 (단위:천원)

3. 기금조성규모

합 계 65,705,152 1,101,735 5,378,028 61,428,859 △4,276,293

통합재정안정화기금 20,343,968 212,515 2,151,328 18,405,155 △1,938,813

청사건립기금 29,203,211 332,632 2,800,000 26,735,843 △2,467,368

사회복지기금 4,421,659 33,018 51,900 4,402,777 △18,882

재난관리기금 1,434,904 503,770 350,000 1,588,674 153,770

농업농촌발전안정기금 10,185,645 100 0 10,185,745 100

식품진흥기금 115,765 19,700 24,800 110,665 △5,100

* 합계란의 ( )는 통합관리기금 조성액을 제외한 규모임.
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기 금 명
2022년도말
조성액ⓐ

융자금
미회수채권ⓑ

지역개발채권
미상환잔액ⓒ

총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

회계년도 : 2022년
예산구분 : 본예산
부 서 : 전 체 (단위:천원)

4. 기금 총 조성규모

합 계 61,428,859 201,026 0 61,629,885

통합재정안정화기금 18,405,155 0 0 18,405,155

청사건립기금 26,735,843 0 0 26,735,843

사회복지기금 4,402,777 201,026 0 4,603,803

재난관리기금 1,588,674 0 0 1,588,674

농업농촌발전안정기금 10,185,745 0 0 10,185,745

식품진흥기금 110,665 0 0 110,665

* 합계란의 ( )는 통합관리기금 조성액을 제외한 규모임.
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정 선 군 통 합 재 정 안 정 화 기 금
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1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 통합재정안정화기금

① 기금설치 개요

지방재정법 및 지방자치단체 기금관리기본법(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 회계별 칸막이를 제거하여 여유재원을 활용하고, 세입여건에 따라 잉여금을 적립하여 재정여건 악화시 활용하고자 함

(3) 설치년도 : 2020년

② 기금운용의 기본방향

각종 회계의 여유자금을 통합관리하고, 재정융자 및 지방채 상환등에 자금융자(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2022년도 기금사업 개요 : 일반회계, 특별회계 및 다른 기금에 대한 자금의 융자

지방채 상환 등에 자금 융자

기타 군수가 필요하다고 인정하는 사업에 대한 자금의 융자

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2021년도 말

조성액 ⓐ

2022년도 조성계획 2022년도 말

조성액ⓔ =

ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

20,343,968 212,515 2,151,328 △1,938,813 18,405,155
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2022년도 말

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ

지역개발채권

미상환잔액 ⓒ
총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

18,405,155 0 0 18,405,155

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

다른 회계의 여유자금 예탁금, 기금운용 수익금 등(2) 재원조성 :

다른 회계의 재정융자 및 지방채 상환 등 자금 융자(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 일반회계, 특별회계 및 다른 기금

일반회계, 특별회계 지방채 관리부서

기타 군수가 필요하다고 인정하는 사업
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 통합재정안정화기금

합 계 2,379,907 20,378,843 △17,998,936 합 계 2,379,907 20,378,843 △17,998,936

전 입 금 0 0 0 비 융 자 성 사 업 비 0 0 0

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 2,000,001 0 2,000,001 예 탁 금 0 20,176,577 △20,176,577

예 치 금 회 수 167,391 0 167,391 예 치 금 228,579 202,266 26,313

예 수 금 0 20,176,577 △20,176,577 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 212,515 202,266 10,249 예수금원리금상환 2,151,328 0 2,151,328

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0
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회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 통합재정안정화기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

200 세외수입 1,000 501 499

210 경상적세외수입 1,000 501 499

216 이자수입 1,000 501 499

216-01 공공예금이자수입 1,000 501 499

○ 공공예금 이자수입 = 1,000

700 보전수입등및내부거래 2,378,907 20,378,342 △17,999,435

710 보전수입등 167,391 0 167,391

714 예치금회수 167,391 0 167,391

714-01 예치금회수 167,391 0 167,391

○ 예치금 회수 = 167,391

720 내부거래 2,211,516 20,378,342 △18,166,826

722 예탁금및예수금 2,211,516 20,378,342 △18,166,826

722-03 예탁금원금회수수입 2,000,001 0 2,000,001

○ 2021년도 일반회계 예탁금 원금 회수 = 2,000,001

722-04 예탁금이자수입 211,515 201,765 9,750

○ 2021년도 일반회계 재정 융자 이자 = 211,515

수 입 합 계 2,379,907 20,378,843 △17,998,936

- 14 -



(단위:천원)

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 통합재정안정화기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

기획관 2,379,907 20,378,843 △17,998,936

지방행정ㆍ재정지원 2,379,907 20,378,843 △17,998,936

재무활동(기획관) 2,379,907 20,378,843 △17,998,936

내부거래지출(통합재정안정화기금) 2,151,328 20,176,577 △18,025,249

타회계 예수금원리금상환 2,151,328 0 2,151,328

705 예수금원리금상환 2,151,328 0 2,151,328

2,000,001 02,000,001 2,000,00101 예수금원금상환

2,000,001○ 청사건립기금 예수금 원금 상환 =

151,327 0151,327 151,32702 예수금이자상환

151,327○ 타회계 예수금 이자 상환

53,629― 임대아파트특별회계 =

4,680― 주택사업특별회계 =

60,000― 청사건립기금 =

11,430― 사회복지기금(여성청소년과) =

21,588― 사회복지기금(복지과) =

보전지출(통합재정안정화기금) 228,579 202,266 26,313

여유자금 예치(통합계정) 228,579 202,266 26,313

602 예치금 228,579 202,266 26,313
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

228,579 202,266228,579 26,31301 일반예치금

228,579○ 군금고 예치 =

지 출 합 계 2,379,907 20,378,843 △17,998,936
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회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 통합재정안정화기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2016년 까지 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2017년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2018년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2019년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2020년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2021년도 20,343,968 0 0 0 0 20,176,577 167,391 0 0 0 0 0 0 0 0 20,343,968

2022년도 212,515 0 0 0 0 0 212,515 0 2,151,328 0 0 0 0 2,151,328 0 △1,938,813

계 20,556,483 0 0 0 0 20,176,577 379,906 0 2,151,328 0 0 0 0 2,151,328 0 18,405,155
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구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2020년도말현재액 2021년도말현재액ⓐ 2022년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 통합재정안정화기금

(단위:천원)

합계 0 20,343,968 18,405,155 △1,938,813

예치금 소계 0 167,391 228,579 61,188

농협중앙회(군금고) 0 167,391 228,579 61,188

예탁금 소계 0 20,176,577 18,176,576 △2,000,001

일반회계 0 20,176,577 18,176,576 △2,000,001
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정 선 군 청 사 건 립 기 금
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1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 청사건립기금

① 기금설치 개요

정선군청사건립기금설치 및 운용조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 청사건립에 필요한 재원 확보

(3) 설치년도 : 2004년

② 기금운용의 기본방향

정선군 청사건립에 필요한 재원의 안정적인 확보와 효율적인 운영관리 도모(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2022년도 기금사업 개요 : 안정적인 재원확보

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2021년도 말

조성액 ⓐ

2022년도 조성계획 2022년도 말

조성액ⓔ =

ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

29,203,211 332,632 2,800,000 △2,467,368 26,735,843
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2022년도 말

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ

지역개발채권

미상환잔액 ⓒ
총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

26,735,843 0 0 26,735,843

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

군비 출연금 및 예치금 이자수입(2) 재원조성 :

정선군 청사건립 지원 및 기능보강을 위한 사업(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 정선군 청사건립 지원 및 기능보강을 위한 사업
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 청사건립기금

합 계 23,535,844 29,183,227 △5,647,383 합 계 23,535,844 29,183,227 △5,647,383

전 입 금 0 0 0 비 융 자 성 사 업 비 2,800,000 0 2,800,000

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 2,000,001 0 2,000,001 예 탁 금 0 8,000,000 △8,000,000

예 치 금 회 수 21,203,211 28,620,028 △7,416,817 예 치 금 20,735,844 21,183,227 △447,383

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 332,632 563,199 △230,567 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0
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회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 청사건립기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

200 세외수입 272,632 563,199 △290,567

210 경상적세외수입 272,632 563,199 △290,567

216 이자수입 272,632 563,199 △290,567

216-01 공공예금이자수입 272,632 563,199 △290,567

○ 공공예금이자수입 = 272,632

700 보전수입등및내부거래 23,263,212 28,620,028 △5,356,816

710 보전수입등 21,203,211 28,620,028 △7,416,817

714 예치금회수 21,203,211 28,620,028 △7,416,817

714-01 예치금회수 21,203,211 28,620,028 △7,416,817

○ 만기예치금회수 = 21,203,211

720 내부거래 2,060,001 0 2,060,001

722 예탁금및예수금 2,060,001 0 2,060,001

722-03 예탁금원금회수수입 2,000,001 0 2,000,001

○ 통합재정안정화기금 예탁금 원금 회수 = 2,000,001

722-04 예탁금이자수입 60,000 0 60,000

○ 통합재정안정화기금 예탁금 이자 = 60,000

수 입 합 계 23,535,844 29,183,227 △5,647,383
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(단위:천원)

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 청사건립기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

회계과 23,535,844 29,183,227 △5,647,383

일반행정 23,535,844 29,183,227 △5,647,383

재정역량강화 2,800,000 0 2,800,000

청사건립기금 운용(청사건립기금) 2,800,000 0 2,800,000

청사신축사업 2,800,000 0 2,800,000

401 시설비및부대비 2,800,000 0 2,800,000

2,800,000 02,800,000 2,800,00001 시설비

2,500,000○ 청사건립부지 토지매입 2,500,000,000 =

300,000○ 청사건립 설계비 및 용역비

200,000― 군계획시설 결정안 용역 200,000,000 =

100,000― 영향평가 및 타당성 조사 용역 100,000,000 =

재무활동(회계과) 20,735,844 29,183,227 △8,447,383

보전지출(청사건립기금) 20,735,844 21,183,227 △447,383

예치금(602) 20,735,844 21,183,227 △447,383

602 예치금 20,735,844 21,183,227 △447,383

20,735,844 21,183,22720,735,844 △447,38301 일반예치금

20,735,844○ 기금 예치금 =

지 출 합 계 23,535,844 29,183,227 △5,647,383
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회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 청사건립기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2016년 까지 25,403,860 20,000,000 0 0 0 0 5,403,860 0 811,664 811,664 0 0 0 0 0 24,592,196

2017년도 1,831,932 1,000,000 0 0 0 0 831,932 0 860,874 860,874 0 0 0 0 0 971,058

2018년도 380 0 0 0 0 0 380 0 0 0 0 0 0 0 0 380

2019년도 2,741,230 2,000,000 0 0 0 0 741,230 0 0 0 0 0 0 0 0 2,741,230

2020년도 315,561 0 0 0 0 0 315,561 0 0 0 0 0 0 0 0 315,561

2021년도 582,786 0 0 0 0 0 582,786 0 0 0 0 0 0 0 0 582,786

2022년도 332,632 0 0 0 0 0 332,632 0 2,800,000 2,800,000 0 0 0 0 0 △2,467,368

계 31,208,381 23,000,000 0 0 0 0 8,208,381 0 4,472,538 4,472,538 0 0 0 0 0 26,735,843
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구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2020년도말현재액 2021년도말현재액ⓐ 2022년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 청사건립기금

(단위:천원)

합계 28,620,425 29,203,211 26,735,843 △2,467,368

예치금 소계 28,620,425 21,203,211 20,735,844 △467,367

농협중앙회 28,620,425 21,203,211 20,735,844 △467,367

예탁금 소계 0 8,000,000 5,999,999 △2,000,001

통합재정안정화기금 0 8,000,000 5,999,999 △2,000,001
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1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 사회복지기금

① 기금설치 개요

국민기초생활보장법 제18조의3, 정선군 사회복지기금 설치 및 운용조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 지역주민의 복지 증진

(3) 설치년도 : 2003년

② 기금운용의 기본방향

자활공동체자립지원, 수급자 및 차상위계층의 자활지원 및 복지증진(1) 기금사업의 목표 :

장애인 및 장애인단체의 권익증진 기여

아동의 건전한 육성지원, 아동학대 및 비행청소년 예방

노인의 건강 및 취미프로그램운영, 노인회 및 경로당 지도 육성

여성의 권익증진, 여성단체의 발전 및 육성

(2) 2022년도 기금사업 개요 : 수급자 및 차상위계층, 장애인, 아동·청소년, 노인, 여성의 다양한 욕구를 계정별 이자수입을 통하여 사업을 개

발·지원함으로써 정선군 주민의 복지를 증진시키고자 함

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2021년도 말

조성액 ⓐ

2022년도 조성계획 2022년도 말

조성액ⓔ =

ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

4,421,659 33,018 51,900 △18,882 4,402,777
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2022년도 말

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ

지역개발채권

미상환잔액 ⓒ
총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

4,402,777 201,026 0 4,603,803

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

주민소득지원 및 생활안정기금 융자금 회수(2) 재원조성 :

군비 출연금 및 예치금 이자수입

사회복지기금운용위원회 심의를 통해 사업수행능력이 검증된 사회복지관련단체 및 사회복지시설(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 자활공동체, 기초생활보장수급자 및 차상위계층, 장애인, 아동·청소년, 노인, 여성 복지증진을 위한 사업 추진 단체
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 사회복지기금

합 계 52,444 4,462,733 △4,410,289 합 계 52,444 4,462,733 △4,410,289

전 입 금 0 0 0 비 융 자 성 사 업 비 51,900 60,500 △8,600

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 0 4,402,233 △4,402,233

예 치 금 회 수 19,426 4,382,117 △4,362,691 예 치 금 544 0 544

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 33,018 80,616 △47,598 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0
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회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 사회복지기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

700 보전수입등및내부거래 52,444 4,382,117 △4,329,673

710 보전수입등 19,426 4,382,117 △4,362,691

714 예치금회수 19,426 4,382,117 △4,362,691

714-01 예치금회수 19,426 4,382,117 △4,362,691

○ 만기예치금 회수(여성청소년과) = 9,902

○ 만기예치금 회수(복지과) = 9,524

720 내부거래 33,018 0 33,018

722 예탁금및예수금 33,018 0 33,018

722-04 예탁금이자수입 33,018 0 33,018

○ 통합재정안정화기금 예탁금 이자 = 11,430

○ 기금예탁금 이자(복지과) = 21,588

수 입 합 계 52,444 4,462,733 △4,410,289
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(단위:천원)

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 사회복지기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

여성청소년과 21,332 1,543,911 △1,522,579

보육ㆍ가족및여성 21,332 1,543,911 △1,522,579

기금운용 21,000 20,000 1,000

사회복지기금 운용(사회복지기금) 21,000 20,000 1,000

아동 복지 향상 12,000 10,000 2,000

307 민간이전 12,000 10,000 2,000

12,000 10,00012,000 2,00011 사회복지사업보조

12,000○ 아동 복지사업 지원 =

양성 평등 향상 9,000 10,000 △1,000

307 민간이전 9,000 10,000 △1,000

9,000 10,0009,000 △1,00011 사회복지사업보조

9,000○ 양성평등 발전사업 지원 =

재무활동(여성청소년과) 332 1,523,911 △1,523,579

보전지출(사회복지기금) 332 0 332

예치금(602) 332 0 332

602 예치금 332 0 332

332 0332 33201 일반예치금

332○ 예치금 =

- 35 -



(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

복지과 31,112 2,918,822 △2,887,710

기초생활보장 31,112 2,918,822 △2,887,710

기금운용 30,900 40,500 △9,600

사회복지기금 운용(사회복지기금) 30,900 40,500 △9,600

수급자 및 차상위계층 지원 9,800 16,500 △6,700

307 민간이전 9,800 16,500 △6,700

9,800 16,5009,800 △6,70011 사회복지사업보조

9,800○ 저소득층 자활복지사업 지원 =

장애인 복지 향상 9,300 7,700 1,600

307 민간이전 9,300 7,700 1,600

9,300 7,7009,300 1,60011 사회복지사업보조

9,300○ 장애인 복지사업 지원 =

노인 복지 향상 11,800 16,300 △4,500

307 민간이전 11,800 16,300 △4,500

11,800 16,30011,800 △4,50011 사회복지사업보조

11,800○ 노인 복지사업 지원 =

재무활동(복지과) 212 2,878,322 △2,878,110

보전지출(사회복지기금) 212 0 212
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

예치금(602) 212 0 212

602 예치금 212 0 212

212 0212 21201 일반예치금

212○ 예치금 =

지 출 합 계 52,444 4,462,733 △4,410,289
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회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 사회복지기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2016년 까지 5,136,806 200,000 0 0 0 0 1,480,310 3,456,496 1,147,317 1,147,317 0 0 0 0 0 3,989,489

2017년도 476,841 400,000 0 0 0 0 60,151 16,690 61,760 61,760 0 0 0 0 0 415,081

2018년도 7,172 0 0 0 0 0 146 7,026 59,747 59,747 0 0 0 0 0 △52,575

2019년도 80,733 0 0 0 0 0 68,858 11,875 64,624 64,624 0 0 0 0 0 16,109

2020년도 95,273 0 0 0 0 0 83,057 12,216 61,741 61,741 0 0 0 0 0 33,532

2021년도 82,452 0 0 0 0 0 61,179 21,273 62,429 62,429 0 0 0 0 0 20,023

2022년도 33,018 0 0 0 0 0 33,018 0 51,900 51,900 0 0 0 0 0 △18,882

계 5,912,295 600,000 0 0 0 0 1,786,719 3,525,576 1,509,518 1,509,518 0 0 0 0 0 4,402,777
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구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2020년도말현재액 2021년도말현재액ⓐ 2022년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 사회복지기금

(단위:천원)

합계 4,401,636 4,421,659 4,402,777 △18,882

예치금 소계 4,401,636 19,426 544 △18,882

농협중앙회 4,401,636 19,426 544 △18,882

예탁금 소계 0 4,402,233 4,402,233 0

통합재정안정화기금 0 1,523,911 1,523,911 0 여성청소년과

통합재정안정화기금 0 2,878,322 2,878,322 0 복지과
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정 선 군 재 난 관 리 기 금
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1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 재난관리기금

① 기금설치 개요

재난 및 안전관리기본법 제67조, 동법시행령 제74조, 정선군 재난관리기금 운용 및 관리 조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 재해사전예방 및 응급복구사업 추진

(3) 설치년도 : 1998년

② 기금운용의 기본방향

지구온난화로 인한 예측할 수 없는 기상변화에 대응하기 위한 재난예방 및 재해시 응급복구 등 재해예방사업 추

진으로 주민의 생명과 재산보호를 목표로 함

(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2022년도 기금사업 개요 : 재난예방 및 응급복구 사업(시급히 보수나 정비를 요하는 사업, 재난예방 경감을 위하여 필요한 연구 용역사업

등)

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2021년도 말

조성액 ⓐ

2022년도 조성계획 2022년도 말

조성액ⓔ =

ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

1,434,904 503,770 350,000 153,770 1,588,674
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2022년도 말

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ

지역개발채권

미상환잔액 ⓒ
총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

1,588,674 0 0 1,588,674

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

군비 출연금(정선군 최근 3년동안의 지방세법에 의한 보통세 결산평균액의 1/100에 해당하는 금액)(2) 재원조성 :

예치금 이자수입

재난사전대비 점검결과 시급히 보수나 정비를 요하는 사업(3) 지원기준 :

재난 응급복구를 위한 비용 및 재난예방이나 경감을 위하여 필요한 연구용역사업

소하천 및 하천시설물중 제방, 수문, 배수관, 및 수위관측시설 등의 정비사업, 재해 및 재난예방사업

(4) 지원대상 : 지원기준과 같음
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 재난관리기금

합 계 1,938,674 1,546,621 392,053 합 계 1,938,674 1,546,621 392,053

전 입 금 493,000 451,000 42,000 비 융 자 성 사 업 비 350,000 350,000 0

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 1,434,904 1,082,821 352,083 예 치 금 1,588,674 1,196,621 392,053

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 10,770 12,800 △2,030 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0
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회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 재난관리기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

200 세외수입 10,770 12,800 △2,030

210 경상적세외수입 10,770 12,800 △2,030

216 이자수입 10,770 12,800 △2,030

216-01 공공예금이자수입 10,770 12,800 △2,030

○ 기금 예치금 이자 = 10,770

700 보전수입등및내부거래 1,927,904 1,533,821 394,083

710 보전수입등 1,434,904 1,082,821 352,083

714 예치금회수 1,434,904 1,082,821 352,083

714-01 예치금회수 1,434,904 1,082,821 352,083

○ 만기예치금 회수 = 1,434,904

720 내부거래 493,000 451,000 42,000

721 전입금 493,000 451,000 42,000

721-03 기타회계전입금 493,000 451,000 42,000

○ 일반회계 전입금 = 493,000

수 입 합 계 1,938,674 1,546,621 392,053
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(단위:천원)

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 재난관리기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

안전과 1,938,674 1,546,621 392,053

재난방재ㆍ민방위 1,938,674 1,546,621 392,053

재해 및 재난 예방 350,000 350,000 0

재난관리기금 운용(재난관리기금) 350,000 350,000 0

재난예방사업추진 350,000 350,000 0

206 재료비 50,000 50,000 0

50,000 50,00050,000 001 재료비

50,000○ 재난응급복구 및 재난예방사업 물품 구입 =

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

300,000 300,000300,000 001 시설비

300,000○ 재난응급복구 및 재난예방사업 =

재무활동(안전과) 1,588,674 1,196,621 392,053

보전지출(재난관리기금)(재난관리기금) 1,588,674 1,196,621 392,053

예치금(602) 1,588,674 1,196,621 392,053

602 예치금 1,588,674 1,196,621 392,053

633,674 1,196,621633,674 △562,94701 일반예치금

633,674○ 기금 예치금 =

955,000 0955,000 955,00002 의무예치금
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

955,000○ 기금 의무예치금 =

지 출 합 계 1,938,674 1,546,621 392,053
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회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 재난관리기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2016년 까지 4,817,583 3,753,393 680,000 0 0 0 378,414 5,776 3,751,090 3,751,090 0 0 0 0 0 1,066,493

2017년도 379,012 365,000 0 0 0 0 14,012 0 0 0 0 0 0 0 0 379,012

2018년도 415,659 405,000 0 0 0 0 10,659 0 0 0 0 0 0 0 0 415,659

2019년도 468,206 440,000 0 0 0 0 28,206 0 0 0 0 0 0 0 0 468,206

2020년도 504,629 465,000 0 0 0 0 39,629 0 1,790,274 1,790,274 0 0 0 0 0 △1,285,645

2021년도 463,800 451,000 0 0 0 0 12,800 0 72,621 72,621 0 0 0 0 0 391,179

2022년도 503,770 493,000 0 0 0 0 10,770 0 350,000 350,000 0 0 0 0 0 153,770

계 7,552,659 6,372,393 680,000 0 0 0 494,490 5,776 5,963,985 5,963,985 0 0 0 0 0 1,588,674
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구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2020년도말현재액 2021년도말현재액ⓐ 2022년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 재난관리기금

(단위:천원)

합계 1,043,725 1,434,904 1,588,674 153,770

예치금 소계 1,043,725 1,434,904 1,588,674 153,770

농협중앙회 1,043,725 1,434,904 1,588,674 153,770
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정 선 군 농 업 ㆍ 농 촌 발 전 안 정 기 금
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1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 농업농촌발전안정기금

① 기금설치 개요

농업농촌기본법 제4조, 정선군 농업·농촌 발전 안정기금 설치조례 제3조(농안기금의 조성)(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 농업경쟁력향상 및 경영안정

(3) 설치년도 : 2002년

② 기금운용의 기본방향

정선군 농업·농촌의 장기적인 발전과 농업경쟁력 향상 도모(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2022년도 기금사업 개요 : 농업인 및 농업인단체(영농조합법인, 농업회사법인)에 조성된 기금을 저리로 융자 지원하여 줌으로서 농가 경영

안정 도모

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2021년도 말

조성액 ⓐ

2022년도 조성계획 2022년도 말

조성액ⓔ =

ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

10,185,645 100 0 100 10,185,745
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2022년도 말

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ

지역개발채권

미상환잔액 ⓒ
총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

10,185,745 0 0 10,185,745

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

군비 출연금 및 농업관련 기관단체 출연금(2) 재원조성 :

농업인 7천만원, 농업인단체 2억원이내(연1.5%) 2년 거치 3년 균분상환(가격안정자금 1년거치 2년 균분상환)(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 농업인 및 농업인단체(영농조합법인, 농업회사법인)
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 농업농촌발전안정기금

합 계 10,185,745 10,185,289 456 합 계 10,185,745 10,185,289 456

전 입 금 0 0 0 비 융 자 성 사 업 비 0 0 0

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 10,185,645 10,185,189 456 예 치 금 10,185,745 10,185,289 456

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 100 100 0 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0
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회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 농업농촌발전안정기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

200 세외수입 100 100 0

210 경상적세외수입 100 100 0

216 이자수입 100 100 0

216-01 공공예금이자수입 100 100 0

○ 공공예금이자수입 100,000 = 100

700 보전수입등및내부거래 10,185,645 10,185,189 456

710 보전수입등 10,185,645 10,185,189 456

714 예치금회수 10,185,645 10,185,189 456

714-01 예치금회수 10,185,645 10,185,189 456

○ 만기예치금회수 10,185,645,000 = 10,185,645

수 입 합 계 10,185,745 10,185,289 456
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(단위:천원)

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 농업농촌발전안정기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

농업기술센터 10,185,745 10,185,289 456

농업ㆍ농촌 10,185,745 10,185,289 456

재무활동(농업기술센터) 10,185,745 10,185,289 456

보전지출(농업농촌발전안정기금) 10,185,745 10,185,289 456

예치금 10,185,745 10,185,289 456

602 예치금 10,185,745 10,185,289 456

10,185,745 10,185,28910,185,745 45601 일반예치금

10,185,745○ 예치금 =

지 출 합 계 10,185,745 10,185,289 456
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회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 농업농촌발전안정기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2016년 까지 10,180,885 10,000,000 0 0 0 0 130,885 50,000 0 0 0 0 0 0 0 10,180,885

2017년도 59 0 0 0 0 0 59 0 0 0 0 0 0 0 0 59

2018년도 2,279 0 0 0 0 0 2,279 0 0 0 0 0 0 0 0 2,279

2019년도 1,927 0 0 0 0 0 1,927 0 0 0 0 0 0 0 0 1,927

2020년도 75 0 0 0 0 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 75

2021년도 420 0 0 0 0 0 420 0 0 0 0 0 0 0 0 420

2022년도 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 100

계 10,185,745 10,000,000 0 0 0 0 135,745 50,000 0 0 0 0 0 0 0 10,185,745
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구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2020년도말현재액 2021년도말현재액ⓐ 2022년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 농업농촌발전안정기금

(단위:천원)

합계 10,185,189 10,185,645 10,185,745 100

예치금 소계 10,185,189 10,185,645 10,185,745 100

농협중앙회 및 단위농
협

10,185,189 10,185,645 10,185,745 100
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정 선 군 식 품 진 흥 기 금
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1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 식품진흥기금

① 기금설치 개요

식품위생법 제89조, 정선군식품진흥기금설치조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 식품위생업소의 시설개선 지원과 음식문화개선

(3) 설치년도 : 2001년

② 기금운용의 기본방향

식품위생업소의 시설개선자금 지원과 음식문화개선 및 영양사업에 필요한 재원 충당(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2022년도 기금사업 개요 : 식품접객업소의 위생수준 향상을 위한 각종 지원 및 교육홍보

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2021년도 말

조성액 ⓐ

2022년도 조성계획 2022년도 말

조성액ⓔ =

ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

115,765 19,700 24,800 △5,100 110,665
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2022년도 말

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ

지역개발채권

미상환잔액 ⓒ
총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

110,665 0 0 110,665

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

식품접객업 행정처분 과징금 및 예치금 이자수입(2) 재원조성 :

조례에 명시된 사업 중 시행규칙에 준함(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 외식업중앙회 강원도지회 정선군지부, 식품접객업, 식품제조가공업, 유흥주점, 단란주점 등
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2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 식품진흥기금

합 계 135,465 133,074 2,391 합 계 135,465 133,074 2,391

전 입 금 0 0 0 비 융 자 성 사 업 비 22,800 23,400 △600

보 조 금 13,800 14,400 △600 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 0 0 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 115,765 111,974 3,791 예 치 금 110,665 108,174 2,491

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 900 1,700 △800 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 5,000 5,000 0 기 타 지 출 2,000 1,500 500
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회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 식품진흥기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

200 세외수입 5,900 6,700 △800

210 경상적세외수입 900 1,700 △800

216 이자수입 900 1,700 △800

216-01 공공예금이자수입 900 1,700 △800

○ 기금예치금 이자 900,000 = 900

230 지방행정제재ㆍ부과금 5,000 5,000 0

231 과징금 5,000 5,000 0

231-01 과징금 5,000 5,000 0

○ 식품위생법위반업소 과징금 2,500,000원*2개소 = 5,000

500 보조금 13,800 14,400 △600

520 시ㆍ도비보조금등 13,800 14,400 △600

521 시ㆍ도비보조금등 13,800 14,400 △600

521-01 시ㆍ도비보조금등 13,800 14,400 △600

○ 으뜸음식점 지원 4,800,000 = 4,800

○ 도소비자감시원 활동비 지원 10명*10회*50,000원 = 5,000

○ 지역 대표음식 홍보 4,000,000 = 4,000

700 보전수입등및내부거래 115,765 111,974 3,791
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(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

710 보전수입등 115,765 111,974 3,791

714 예치금회수 115,765 111,974 3,791

714-01 예치금회수 115,765 111,974 3,791

○ 예치금회수 115,765,000 = 115,765

수 입 합 계 135,465 133,074 2,391
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(단위:천원)

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 식품진흥기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

보건소 135,465 133,074 2,391

식품의약안전 135,465 133,074 2,391

식약품 관리체계 구축 22,800 23,400 △600

식품진흥기금운용(식품진흥기금) 22,800 23,400 △600

식품접객업소 개선 지원사업 22,800 23,400 △600

301 일반보전금 22,800 23,400 △600

22,800 23,40022,800 △60012 기타보상금

4,000○ 모범음식점 쓰레기봉투 지원 4,000,000 =

4,000○ 외식업지부 위생교육비 지원 4,000,000 =

4,800○ 으뜸음식점 지원 4,800,000 =

[도 4,800]

5,000
○ 도소비자감시원 활동비 지원

10명*10회*50,000원 =

[도 5,000]

1,000○ 모범음식점 표지판 지원 5개소*200,000 =

4,000○ 지역 대표음식 홍보 4,000,000 =

[도 4,000]

재무활동 112,665 109,674 2,991

보전지출(식품진흥기금) 112,665 109,674 2,991
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

여유자금 예치 110,665 108,174 2,491

602 예치금 110,665 108,174 2,491

110,665 108,174110,665 2,49101 일반예치금

110,665○ 여유자금 예치 110,665,000 =

도비보조금 반환금 2,000 1,500 500

802 반환금기타 2,000 1,500 500

2,000 1,5002,000 50002 시ㆍ도비보조금반환금

2,000○ 도비보조금 반환금 2,000,000 =

지 출 합 계 135,465 133,074 2,391

- 69 -



회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 식품진흥기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2016년 까지 271,280 0 55,400 0 0 0 53,580 162,300 147,684 133,830 0 0 0 0 13,854 123,596

2017년도 18,550 0 14,000 0 0 0 1,967 2,583 23,518 22,083 0 0 0 0 1,435 △4,968

2018년도 15,704 0 14,000 0 0 0 1,675 29 22,264 22,264 0 0 0 0 0 △6,560

2019년도 26,656 0 15,700 0 0 0 1,943 9,013 22,550 22,548 0 0 0 0 2 4,106

2020년도 22,195 0 13,500 0 0 0 2,053 6,642 18,804 17,364 0 0 0 0 1,440 3,391

2021년도 21,100 0 14,400 0 0 0 1,700 5,000 24,900 23,400 0 0 0 0 1,500 △3,800

2022년도 19,700 0 13,800 0 0 0 900 5,000 24,800 22,800 0 0 0 0 2,000 △5,100

계 395,185 0 140,800 0 0 0 63,818 190,567 284,520 264,289 0 0 0 0 20,231 110,665
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구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2020년도말현재액 2021년도말현재액ⓐ 2022년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2022년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 식품진흥기금

(단위:천원)

합계 119,565 115,765 110,665 △5,100

예치금 소계 119,565 115,765 110,665 △5,100

농협중앙회 119,565 115,765 110,665 △5,100
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